

قزوین

لوله‌های خط آبرسانی از سد طالقان به شهرهای محمدیه و مهرگان در مسیر تولید

گروه شهرستانها- ناهید نقدی:مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین گفت: لوله‌های چند داکتیل مورد نیاز برای خط آبرسانی از سد طالقان به شهرهای محمدیه و مهرگان در شرکت لوله و ماشین سازی ایران وارد مدار تولید شد.

مدیرعامل و معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای قزوین به همراه نمایندگان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از مراحل تولید لوله‌های چند داکتیل خط آبرسانی از سد طالقان به شهرهای محمدیه و مهرگان در شرکت لوله و ماشین سازی ایران بازدید کردند.محسن ستوده مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین در این باره اظهارداشت: طول خط آبرسانی به شهرهای محمدیه و مهرگان حدود ۳۵ کیلومتر با قطر ۱۶۰۰ و ۱۴۰۰ میلیمتر است که با توجه به تخصیص ۱۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار از طریق اوراق مرابحه و نقد در پایان سال گذشته، مقدار ۵ کیلومتر از لوله‌های مورد نیاز وارد فاز تولید شده است. وی افزود: با انتقال این لوله‌ها به کارگاه، عملیات لوله گذاری پروژه بزودی آغاز می شود. ستوده تصریح کرد: با پیگیری‌های بعمل آمده توسط استاندار قزوین و مجموعه مدیریت و همکاران شرکت آب منطقه ای قزوین و همراهی و مساعدت وزارت نیرو، اعتبار ۱۷۰ میلیارد تومانی در انتهای سال گذشته به پروژه آبرسانی شهرهای محمدیه و مهرگان اختصاص داده شد. این مدیر بیان کرد: میزان اعتبارات این پروژه در سال جاری نیز حدود ۴۰۰ میلیارد تومان است.

اصفهان

دوب‌آهن اصفهان دانشگاه صنعت فولاد کشور است

گروه شهرستانها – مریم مقصی: سید ارشدیر افضلی با اشاره به جایگاه راهبردی دوب‌آهن در زنجیره ارزش فولاد کشور، گزارشی از اقدامات انجام‌شده برای افزایش تولید، تأمین پایدار مواد اولیه، ارتقای بهره‌وری، کاهش هزینه‌ها و تمرکز بر فرآیند محصولات با ارزش افزوده بالا ارائه کرد و بر ضرورت حمایت نهادهای تصمیم‌گیر برای عبور از چالش‌های موجود تأکید نمود.

امیر علیقلی‌زاده نیز بنا بر بیان اینکه دوب‌آهن اصفهان نماد دانش، تجربه و پشتکار صنعت فولاد ایران است، اظهار داشت: دوب‌آهن اصفهان، مادر صنعت فولاد کشور و دانشگاه واقعی این حوزه است. هر فردی که بخواهد در عرصه فولاد حرفی برای گفتن داشته باشد، باید از چنین مجموعه‌ای آغاز کند. امروز، حمایت از دوب‌آهن نه‌تنها یک ضرورت صنعتی، بلکه وظیفه‌ای ملی برای حفظ توان تولید کشور است. وی با اشاره به بازدید از بخش‌های مختلف تولید و گفتگو با مدیران و کارشناسان، افزود: تلاش‌ها و اقدامات انجام‌شده در این مجموعه قابل تحسین است و باید با حمایت هدفمند و هماهنگ از سوی مسئولین، مسیر توسعه و پایداری این صنعت مادر هموار تر شود.

فارس

تدوین بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی برای اتمام ۴۴ پروژه کلان در شیراز

قائم مقام شهردار شیراز از تدوین بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی برای اتمام ۴۴ پروژه کلان در حوزه‌های مختلف این کلان‌شهر خبر داد.
ارشد فرهاد در نشست هم‌اندیشی مدیریت شهری شیراز و جمعی از اعضای هیات علمی دانشگاه جامع امام حسین(ع) که در این کلان‌شهر برگزار شد، با ارائه آماری از شیراز بیان کرد: شیراز با بیش از ۲۰ هزار هکتار محدوده خدماتی و ۱۰۰ هزار هکتار محدوده شهری، ۱۲ منطقه شهرداری دارد که ۱۱ منطقه شهری و یک منطقه نیز به‌عنوان ناحیه ویژه باغات تعریف‌شده است. جمعیعت این کلان‌شهر نیز حدود دو میلیون نفر است.

وی با اشاره به بودجه شهرداری شیراز: اظهار کرد: بودجه شهرداری این کلان‌شهر ۴۲ هزار میلیارد تومان است و برای پروژه‌های اجرایی، عمرانی، خدمات شهری و فرهنگی برنامه‌ریزی دقیقی انجام‌شده است. شهرداری شیراز حتی پروژه‌های فراتر از این بودجه را تعریف کرده است.فرهاد اضافه کرد: شهردار شیراز با هماهنگی شورای اسلامی شهر برای اتمام ۴۴ پروژه کلان، بستنی ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی تدوین کرده که حوزه‌های عمرانی، فرهنگی، محله‌محوری، مسجدمحوری و محرومیت‌زدایی را در بر می‌گیرد.وی با اشاره به جایگاه ویژه شیراز به‌عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) براساس بیانات رهبر معظم انقلاب گفت: شیراز به‌عنوان پایتخت محیط زیستی آسیا انتخاب شد، چراکه این شهر حتی یک روز آلوده هم نداشته است.قائم‌مقام شهردار شیراز در خصوص سرمایه‌گذاری‌های گسترده شهرداری گفت: طی دو سال گذشته، مجموع قراردادهای سرمایه‌گذاری شهرداری به ۲۶ هزار میلیارد و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. این اقدامات شهرداری را در مسیر توسعه همه‌جانبه قرار داده است.

کاهش ۴۱ درصدی بارش‌ها و بیش از ۲۰ درصدی ذخایر برف، آذربایجان غربی که روزگاری عنوان دومین استان پرآب کشور را یدگ می کشید را در معرض تنش آبی قرار داده است.

نزدیک دو دهه است با کاهش بارش نزولات آسمانی در کنار مصرف بی‌رویه ذخایر آبی در آذربایجان غربی شاهد بروز بحران کم‌آبی هستیم، بحرانی که این روزها از خط قرمز نیز عبور کرده است.کاهش حجم ذخایر و ورودی سدها، کاهش ذخایر برفی، افزایش، فرسایش خاک و فرونشست دشت‌ها، تغییرات اقلیمی و رژیم بارش‌ها، از بین رفتن بخش زیادی از دریاچه ارومیه، تهدید برخی گونه‌های گیاهیسی، کاهش منابع و ذخایر آبی بخشی از تهدیدات و تبعات کم‌آبی در استانی است که روزگاری عنوان دومین استان پرآب کشور را یدک می‌کشید.

در حال حاضر دشت‌های ارومیه، خوی و سلماس از دشت‌های ممنوعه آذربایجان غربی به دلیل خالی شدن سفره‌های آب زیرزمینی در حالت فرونشست و تبدیل شدن به دشت ممنوعه بحرانی هستند، بسیاری از منابع آبی شهرهای استان به دلیل برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی شور شده‌اند و خطر بروز مشکلات زیست‌محیطی و کشاورزی و... در این خطه رو به افزایش است.هم‌اکنون منابع آب‌های زیرزمینی در آذربایجان غربی به کم‌آبی رسیده که این امر خطر کاهش آب شرب آب کاشان در چند آمارها افزایش وقوع زمین‌لرزه، فرونشست زمین و... را در پی دارد، عواقبی که در صورت عدم مدیریت هردام به بحرانی غیرقابل مدیریت تبدیل خواهد شد.هر چند آمارها به اندازه کافی گویای عمق فاجعه فرهنگ ناصحیح مصرف آب از سوی مردم و سوءمدیریت مسئولان در استفاده از منابع آبی به همراه اهنگ ناموزون توسعه است اما هنوز در عمل کسی این آمارها را یا قبول نداشته و یا جدی نمی‌گیرد.

استان آذربایجان غربی یکی از ۳۱ استان ایران است، که در شمال غربی کشور واقع و مرکز آن شهر ارومیه است. آذربایجان غربی به استان‌های کردستان و زنجان، از غرب با کشورهای عراق و ترکیه و از شرق با استان آذربایجان شرقی همجوار است. مرتفع‌ترین و پست ترین نقاط آن به ترتیب دارای ارتفاع سه هزار و ۵۰۰ و ۷۰۰ متر از سطح دریای آزاد است، به علت شرایط آب و هوایی و موقعیت خاص جغرافیایی اکثر مناطق آن دارای اقلیم نیمه خشک و خشک سرد بوده و متوسط بارندگی دراز مدت سالیانه استان ۲۵۵٫۵ میلیمتر است.با توجه به قرار گرفتن استان در مسیر ورود توده‌های هوا به کشور از غرب و شمال غرب و وجود رشته کوه زاگرس در جنوب و جنوب غربی، ارتفاعات بلند واقع در غرب و آرارات در شمال بیشترین ریزش‌های جوی در این منطقه رخ داده و باعث به وجود آمدن رودخانه‌های از رودخانه‌های مهم استان می‌توان به زرتنه رود، سمینه رود، مهاباد چای، گدار چای، باراندوز چای، شهر چای، روضه چای، نازلو چای و زولا چای از حوضه آبریز

مرز تنش آبی

مدیریت مصرف آب ضرورت دارد

آذربایجان غربی در مرز تنش آبی



دریاچه ارومیه، رودخانه‌های قطور چای و زنگ مار از حوضه آبریز ارس و بالاخره به رودخانه زاب از حوضه آبریز رودخانه‌های مرزی غرب اشاره کرد.این رودخانه‌ها منابع آب سطحی استان را تشکیل می‌دهند. حوزه عملکرد شرکت آب منطقه‌ای استان آذربایجان غربی در چهار حوضه آبریز درجه ۲ شامل ارس، دریاچه ارومیه، رودخانه‌های مرزی غرب و مقدار جزئی در حوضه سفیدرود واقع است.

تقریباً تمام رودخانه‌های استان آذربایجان غربی از مناطق کوهستانی سرچشمه می‌گیرند که آب ناشی از ذوب برف یکی از منابع اصلی تأمین‌کننده جریان آنها است.تمام مناطق غربی استان که مرزی و نیز جنوب شرق آن کوهستانی بوده و دارای ارتفاعات بالا) بیش از یک هزار و ۵۰۰ متر است.بارش برف در ارتفاعات در روزهای بعد از بارش در صورت وزش باد و کولک در دره‌ها به صورت یخچال ذخیره می‌شود و در طول فصل بهار و تابستان به تدریج با افزایش دما ذوب شده و به صورت رواناب جریان می‌یابد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی در خصوص آخرین وضعیت منابع آبی استان در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: مجموع بارندگی سال آبی جاری کل استان از مهر لغایت مورخ ۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۴ برابر ۱۸۸ میلیمتر بوده که نسبت به سال ای گذشته ۴۱٫۵ درصد کاهش و نسبت به متوسط دراز مدت مشابه ۲۶٫۱ درصد کاهش داشته است.

مجید رستگاری با اشاره به کاهش ذخایر برفی استان در سال جاری نیز گفت: مقدار ذخایر برفی استان در اسفند ماه سال آبی جاری ۳۷۹ میلیون متر مکعب بوده که نسبت به سال ای قبل ۲۰٫۷ درصد کاهش نسبت به دراز مدت ۵۱٫۴ درصد کاهش نشان می‌دهد.وی با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف آب در سال جاری به خصوص تابستان خاطرنشان کرد: با توجه به کاهش محسوس بارش‌های استان در سال آبی جاری میزان ورودی آب

رودخانه‌ها در ورودی به دشت‌ها به میزان ۸۴۴٫۵ میلیون مترمکعب با کاهش ۶۱٫۱ درصدی نسبت به سال آبی گذشته ثبت شده است.رستگاری ادامه داد: اگر چه با توجه به شرایط بارش‌ها و کاهش حجم مخازن سدها، تأمین پایدار آب شرب نقاط جمعیتی در اولویت شرکت آب منطقه‌ای در سال جاری، راستای عبور از شرایط تنش آبی و مقابله با پیامدهای ناشی از کمبود آب شرب و حفاظت و صیانت از منابع آب شرب است اما اطلاع رسانی دقیق با هدف آگاه سازی مردم به ویژه کشاورزان در خصوص بحث کم آبی بسیار حائز اهمیت است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی با بیان اینکه روزهای سختی از نظر منابع آبی استان در پیش رو داریم گفت: با توجه به کاهش بارش‌ها در سال آبی جاری، حجم آب ورودی به مخازن سدهای مخزنی با کاهش ۶۲ درصدی نسبت به سال آبی گذشته محاسبه می‌شود.رستگاری با تأکید بر ضرورت همکاری تمام دستگاه‌های اجرایی و نیز مردم در مدیریت مصرف منابع آبی عنوان کرد: حجم پرشدگی سدها نیز در مورخ ۲۴ فروردین ماه ۴۵ درصد بوده که با کاهش ۳۱ درصدی نسبت به سال آبی گذشته به ثبت رسید.

بر اساس آخرین آمار ثبت شده حجم آب موجود در سدهای مخزنی استان ۸۷۹ میلیون متر مکعب است.وی با اشاره به کاهش آب منابع زیرزمینی در استان نیز گفت: وضعیت توسعه بهره برداری در ۲۶ ایخوان از ۲۲ ایخوان در سطح استان به حالت ممنوعه است که این آمار به خوبی وضعیت نامناسب منابع آبی استان را نشان می‌دهد.رستگاری اضافه کرد: بر اساس آمارسرانگاری سراسری از موقعیت منابع مصرف استان در سال آبی ۹۸ – ۱۳۹۷ تصاعد چاه‌های مجاز بهره برداری در سطح استان ۳۵ هزار و ۵۷۴ حلقه، تعداد چشمه‌ها ۱۱ هزار و ۳ و تعداد قنات‌های استان ۸۸۰ عدد است.

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۴- ۲۹ شول ۱۴۴۶- ۲۸ آبان ۲۰۲۵- سال بیست و چهارم- شماره ۶۵۴۲

خراسان رضوی

جاده شادمهر به کاشمر

کریدور اقتصادی مهم خراسان رضوی

نماینده مردم منطقه ترشیز از جاده شادمهر به کاشمر و در ادامه تا خلیل‌آباد و بردسکن به عنوان کریدور اقتصادی مهم خراسان رضوی نام برد.

حجت‌الاسلام جواد نیک‌بیین در حاشیه بازدید از وضعیت محور خلیل‌آباد به بردسکن به ایسنا گفت: گرچه در سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ جاده شادمهر، کاشمر و در ادامه تا خلیل‌آباد بردسکن به آباد حدود ۷۰ میلیارد تومان اعتبار داشت، اما با پیگیری‌های انجام شده این رقم در بودجه اسمال به ۹۲۰ میلیارد تومان افزایش یافت. وی همچنین از شروع آسفالت از سمت بردسکن به سمت سبزوار خبر داد و افزود: حدود ۸۰ میلیارد تومان هم به این جاده تزریق شده است.نماینده مردم منطقه ترشیز با بیان اینکه طی چند ماه آینده آسفالت حوزه انتخابیه بردسکن به سمت سبزوار به اتمام خواهد رسید، بیان کرد: آسفالت تمام جاده بردسکن به سبزوار بسیار هزینه‌بر است و به اعتبار بسیاری نیاز دارد.وی با اشاره به اینکه در این هفته برای اخذ ماده ۲۳ جاده سبزوار به بردسکن جلساتی در تهران خواهیم داشت، افزود: با ارتقاء این جاده امیدواریم در سال‌های آینده اعتبارات افزایش داشته باشند.نیک‌بین از جاده شادمهر به کاشمر و تا بردسکن به عنوان یکی از مسیرهای مهم در خراسان رضوی نام برد که نقش کلیدی در تسهیل حمل و نقل و ارتباطات منطقه‌ای دارد.وی با بیان اینکه با بهبود زیرساخت‌های حمل و نقل، فرصت‌های تجاری و صنعتی در این منطقه افزایش خواهد یافت، گفت: متأسفانه در حال حاضر به دلیل غیراستاندارد بودن جاده و عرض کم در بیشتر روزها شاهد حوادث ناگوار ی هستیم.نماینده مردم منطقه ترشیز بیان کرد: جاده شادمهر به کاشمر و بردسکن به عنوان یک کریدور اقتصادی عمل می‌کند که می‌تواند به جذب سرمایه‌گذاران و توسعه کسب‌کارها کمک کند، ضمن اینکه این جاده می‌تواند به حمل و نقل کالاها از تولیدکنندگان به بازارهای بزرگ‌تر تسهیل کند.

یزد

سرو کهنسال نصرت آباد شاهده در یزد ثبت ملی شد

درخت سرو کهنسال نصرت‌آباد شاهدهی با قدمت حدود ۳۰۰ سال در فهرست میراث طبیعی ملی به ثبت رسید.
درخت کهن‌سال سرو نصرت‌آباد از نوع سروناز یا سرو شیراز بوده که در شهر شاهدهی و مجاورت شهر یزد قرار دارد، این سرو قبلاً در داخل ملکی با کاربری مسکونی واقع بوده که پس از خریداری شدن این ملک و پلاک‌های اطرافش توسط انجمن زرتشتیان و تغییر کاربری آن از مسکونی به فرهنگی، این درخت در گوشه حیاط و محوطه این ملک قرار گرفته است.

این درخت تک پایه بوده و از نظر ظاهری از سلاطت خوبی برخوردار است، تخریب‌های بیولوژیکی و با انسانی در آن صورت نگرفته است. تنه‌ای سالم، سر شاخه‌های شاداب، شاخه‌های سرسبز و در هم تنیده تنها مواردی است که با نگاه به درخت به چشم می‌خورد. این درخت در سطحی حدود ۱٫۷۰ متری از کف حیاط مجموعه است و اطراف آن تا حدود هشت متر و به شکل ربع دایره، پوشیده از خاک نرم است که بوته‌های مورد و نهال‌های انار در آن روبریده است.

در نزدیکی درخت نیز درختان سرو کاشته شده که البته حاصل زاداوری این درخت نیستند.با توجه به قطر تنه این درخت و نرخ رشد درختان سرو در اقلیم منطقه، سن برآورد شده آن ۲۵۰ الی ۳۰۰ سال به نظر می‌رسد.ارتفاع حدودی این درخت ۲۰ متر بوده، ارتفاع ناحیه تشکیل تاج آن ۸٫۲ متر، محیط تنه درخت در قسمت بقیه ۲٫۹۵ متر (در ارتفاع ۱٫۳۰ سانتی‌متر از بن درخت) و قطر حدودی تاج آن ۵٫۷ متر است.

به‌گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی یزد، درخت سرو کهن‌سال نصرت‌آباد شاهدهی به تازگی با شماره ۱۳۶۵ در فهرست میراث طبیعی ملی به ثبت رسیده است.عمر این درخت کهنسال بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ سال ذکر شده است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

به موجب مادتی ۱۴ و ۱۵ – قانون ثبت تحدید حدود اراضی نفتی و مستثنیات (زمین‌های کشاورزی) پلاک ۱۱ کلان واقع در قریه خالداآباد حوزه ثبتی آشنویه بخش ۱۲ ارومیه به ترتیب پلاک‌های فرعی ذیل ذ با ذکر نام صاحبان و نوع و مقدار آن به شرح آتی به عمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم اهالی محترم قریه خالداآباد، مجاورین املاک، آگهی می‌گردد.

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۵۰۱/۸۴ متر مربع پلاک ۱۲۱ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای عثمان ملاعلی‌زاده خاتلار ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۸۱۷/۹۹ متر مربع پلاک ۱۲۲ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای خالد رسولی روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۶۱۲/۸۸ متر مربع پلاک ۱۲۳ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای ایراهیم رسولی خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۴- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۶۷۱/۵۵ متر مربع پلاک ۱۲۴ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای ایراهیم رسولی خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۳۱۹/۹۲ متر مربع پلاک ۱۲۵ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای خالد رسولی ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۶- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۲۵۸/۹۱ متر مربع پلاک ۱۲۶ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای کمال حسین دخت خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۷- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۹۹/۱۴۶ متر مربع پلاک ۱۲۷ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای خانم ملک رسول پورعیسی کند ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۸- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۰۲۹/۵۸ متر مربع پلاک ۱۲۸ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای کریم رسولی ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۹- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۸۸/۰۲۸ متر مربع پلاک ۱۲۹ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای قادر فتاحی قره سقل ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۰- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۹۲/۰۴۴ متر مربع پلاک ۱۲۹ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای رسول حسین دخت خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۱۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۰۶۸/۵۹ متر مربع پلاک ۱۳۱ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای قادر فتاحی قره سقل ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۹۳/۵۸ متر مربع پلاک ۱۳۲ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای جمال حسین دخت خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۹۱۶/۹۷ متر مربع پلاک ۱۳۳ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای خانم پروین حسین دخت خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۴- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۳۲۷۲/۶۸ متر مربع پلاک ۱۳۴ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای صالح الدین و عبدالسلام و یاسر شهرت هر سه رسولی خالداآباد هرکدام نسبت به ۲ دانگ متاع از شش‌دانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۵۴۱/۱۶ متر مربع پلاک ۱۳۵ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای کمال حسین دخت خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۶- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۴۳۵/۹۳ متر مربع پلاک ۱۳۶ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای جمال حسین دخت خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۷- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۶۵۳/۳۱ متر مربع پلاک ۱۳۷ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای رسول مامندی خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۸- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۰۷۲/۱۵ متر مربع پلاک ۱۳۸ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای حیدر عیدی ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.
۱۹- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۹۲۱/۷۸ متر مربع پلاک ۱۳۹ فرعی از ۱۱ اصلی

مورد تقاضای آقای ابوبکر عیدی ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۰- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۴۷۸/۷۸ متر مربع پلاک ۱۴۰ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای حسین رسول پورعیسی کند روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۰۰/۱۷۳ متر مربع پلاک ۱۴۱ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقایان بهنام و شفیع و خاتون شهرت هر سه سعادت هرکدام نسبت به ۲ دانگ متاع از شش‌دانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۱۴۳/۳۶ متر مربع پلاک ۱۴۲ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای خانم خیال عیدی ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۷۵/۱۷ متر مربع پلاک ۱۴۳ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای حیدر عیدی ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۴- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۸۲/۵۵ متر مربع پلاک ۱۴۴ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقایان صالح الدین و عبدالسلام و یاسر شهرت هر سه رسولی خالداآباد هرکدام نسبت به ۲ دانگ متاع از شش‌دانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۲۳/۵۳ متر مربع پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای کریم رسولی ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۶- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۱۰/۳۹ متر مربع پلاک ۱۴۶ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای خانم‌نسرین و خاتون شهرت هر دو رسولی هرکدام نسبت به سه دانگ متاع از شش‌دانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۷- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۲۳/۱۲ متر مربع پلاک ۱۴۷ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۰۴۵/۶ متر مربع پلاک ۱۴۸ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۲۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۸۳۴۶/۰۳ متر مربع پلاک ۱۴۹ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقایان جعفر و محمد امین و سلیمان و یاسین شهرت همه رسولی هرکدام نسبت به ۱/۵ دانگ متاع از شش‌دانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۳۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۰۶۵/۸۱ متر مربع پلاک ۱۵۰ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۳۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۴۹۶/۷۶ متر مربع پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۳۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۱۶۰/۵۶ متر مربع پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقایان بهنام و شفیع و خاتون شهرت هر سه سعادت هرکدام نسبت به ۲ دانگ متاع از شش‌دانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۳۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۵۸/۱۹۲ متر مربع پلاک ۱۵۳ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای مصطفی سعادت خالداآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۳۴- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۷۴/۹۶ متر مربع پلاک ۱۵۴ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای معروف سعادت خالداآباد ساعت اداری روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۳۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۲۹/۸۲ متر مربع پلاک ۱۵۵ فرعی از ۱۱ اصلی مورد تقاضای آقای همت سعادت ساعت اداری روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۰.

۳۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۷۵۱/۵۸ متر مربع پلاک ۱۵۶ فرعی از ۱۱ اصلی